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analogicky dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

v rámci veřejné zakázky  
 

„Areál Lesního koupaliště II“ 
 

Zadavatel dle analogicky dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na základě žádosti účastníka vysvětluje zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky „Areál Lesního koupaliště II“. 
 
Dotaz č. 1/13: 
V souhrnné technické zprávě je odkaz na požárně - bezpečnostní řešení stavby, část D1.3, v zadání 
toto PBŘ není přiloženo. Dotaz: lze PBŘ doplnit? 

Odpověď: 
Ano, viz. příloha č. 1. 
 
Dotaz č. 2/13: 
V průvodní zprávě je odkaz na statické řešení stavby - ocelové konstrukce, v zadání není statické 
řešení stavby (ocelové ani ostatních konstrukcí) doloženo. Dotaz: lze statickou část stavby 
doplnit? 

Odpověď: 
Ano, viz. příloha č. 2. 
 
Dotaz č. 3/13: 
K VZ je přiložena dokumentace pro DUR a DSP. Dotaz: bylo na stavbu vydáno stavební povolení? 
Lze toto povolení a dokladovou část stavby doplnit? 

Odpověď: 
Stavební povolení nabylo právní moci 10.5.2022, dokladová část není součástí podkladů VZ. 
 
Dotaz č. 4/13: 
Na stavbě jsou již provedeny některé konstrukce a práce dle přiložené PD pro DUR a DSP. Zejména 
konstrukce dřevostavby, ležatá kanalizace, ... Z přiložené PD není zřejmé, které konstrukce již byly 
provedeny. Dotaz: bude doplněna realizační dokumentace nebo dokumentace pro výběr 
zhotovitele na dokončení rozestavěné stavby? 

Odpověď: 
Ne, nebude. 
 
Dotaz č. 5/13: 
Pro technickou způsobilost se má účastník prokázat zakázkami obdobného charakteru 
(dřevostavby) v minimální hodnotě 5mil. a 3mil. Kč bez DPH. Což ale neodpovídá zakázkám 
obdobného charakteru, dřevostavba je již z velké části dokončena a předmětem prací je zejména 
ocelová konstrukce, dokončovací práce, obklady, povrchové úpravy, ZTI, elektroinstalace. Dle 
povahy zakázky by mělo jít např. O výstavbu a rekonstrukci pozemní stavby. 
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Odpověď: 
V zakázce se jedná kromě ocelové zastřešující konstrukce také o dokončení dřevostavby. Proto by bylo 
dobré, aby učastník tuto podmínku splňoval. 
 
Dotaz č. 6/13: 
V soupisu prací je na ř.8 leštěná betonová podlaha ...., v TZ a výkresové části je uvedena podlaha 
betonová opatřená epoxidovým nebo polyuretanovým nátěrem. Lze tuto položku upřesnit? 

Odpověď: 
Podlaha je plánovaná jako betonová, leštěná. 
 
Dotaz č. 7/13: 
V soupisu prací je na ř.33 D+M technologie sauny – saunová kamna, vč. kamenů a komínu. 
Dotaz: lze tuto položku upřesnit? Součástí dodávky jsou pouze kamna, kameny a komín, nebo celá 
technologie sauny vč. řídící jednotky, přídavné jednotky, systém ovládání, osvětlení, vybavení 
interiéru (bezpečnostní ohrádka, dveře, obklad interiéru ...) Položku není možné takto ocenit. 

Odpověď: 
Dle soupisu prací jde pouze o kamna dle výpisu, kameny a komín. 
 
Dotaz č. 8/13: 
V soupisu prací je na ř.55 - ř.58 požadavek na dřevohliníková okna a portály zasklené izolačním 
trojsklem. V PD jsou uvedena okna dřevěná s dvojsklem. Lze tuto položku upřesnit? Opravdu jsou 
u sezónního nevytápěného objektu uvažována dřevohliníková okna s trojskly? 

Odpověď: 
Nabídku prosím zpracujte dle soupisu prací. 
 
Dotaz č. 9/13: 
V soupisu prací je na ř.56 okno dřevohliníkové posuvné HS portál …. o rozměru 3,5 x 2,05m, v 
půdorysu je přímo za tímto posuvným portálem vybavení bistra v celé délce. 
Dotaz: Jak je uvažováno členění portálu, ovládání otvírání a přístup? Je výška opravdu 2,05m? 

Odpověď: 
Nabídku prosím zpracujte dle soupisu prací. 
 
Dotaz č. 10/13: 
V soupisu prací je na ř.59 – ř.61 požadavek na D+M dveří. Položku není možné takto ocenit. V TZ je 
pouze uvedeno, že jsou navrženy dveře otočné do obložkových nebo kovových zárubní.  
Dotaz: Jaké bude konkrétní materiálové a vzhledové řešení dveří, zárubní, kování a jejich rozměr? 
Rozměry v PD nejsou v souladu s rozměry u soupisu prací. Lze doplnit výpis výplní s konkrétní 
specifikací? 

Odpověď: 
Exteriérové dveře  budou palubkové v obložkových zárubních, rozměry dle soupisu prací. 
 
Dotaz č. 11/13: 
V soupisu prací je na ř.64 D+M ocelového schodiště s obložení dřevem …. Položku není možné 
takto ocenit. Není nikde uveden rozměr schodiště, výkres schodiště a umístění ve stavbě. 

Odpověď: 
Jedná se o schodišťové stupně v odpočívárně, 6 stupňů, délka 1250mm, biodeska na jackelové 
konstrukci. 
 
Dotaz č. 12/13: 
V soupisu prací je na ř.177 D+M venkovní sprcha … 2ks. V PD jsou uvedeny 3ks. Lze upřesnit 
množství? Bude v tomto smyslu upraven soupis prací? 

Odpověď: 
Nabídku prosím zpracujte dle soupisu prací. 



   

 
 
Dotaz č. 13/13: 
V soupisu prací je na ř.178 D+M el. zásobníkového ohřívače ...1kpl. V PD jsou uvedeny 2ks. Lze 
upřesnit množství? Bude v tomto smyslu upraven soupis prací? 

Odpověď: 
Nabídku prosím zpracujte dle soupisu prací. 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

1. požárně - bezpečnostní řešení stavby 
2. statická část stavby 

 
 
 
V Liberci dne 11.09.2024 
 
 
Za zadavatele 
 
Bc. Jiří Bliml 
ředitel organizace 
 


